
www.csob.cz | 495 300 300

SEZNAMTE SE
S KREDITKOU

HLAVNÍ VÝHODY NAŠÍ KREDITKY

Bezúročné období až 55 dní – koupíte teď, zaplatíte později a nebude vás to stát nic navíc

Pojištění prodloužené záruky – chrání vás ještě 12 měsíců po uplynutí běžné záruční doby 

Pojištění zboží proti krádeži a poškození – vybrané zboží máte pojištěné na 12 měsíců od platby 

Kreditku můžete mít bez poplatku za vedení* – stačí nakoupit každý měsíc alespoň za 3 000 Kč

Druhá karta navíc – vydání další karty třeba pro partnera je bez poplatku 

*Úplné znění podmínek můžete nastudovat  
v Programu výhod ČSOB na www.csob.cz/programvyhod

Uhradím celou
vyčerpanou částku
– neplatím úroky

Splatím minimální
splátku

– platím úrok

JAK FUNGUJE BEZÚROČNÉ OBDOBÍ

Na úrocích nemusíte zaplatit ani korunu. Stačí, když vše splatíte během bezúročného období až 55 dní.  
To je 30 dní, kdy s kreditkou platíte, plus dalších 25 dní od odeslání výpisu.

Účetní období

25. 7.30. 6.1. 6.

(55 dní od počátku
účetního období)

Bezúročné období až 55 dní

Je dobré se řídit výpisem

Období pro uhrazení

Nákup
v obchodě
3 000 Kč

Nákup
na internetu

1 100 Kč

Výběr
z bankomatu

1 000 Kč

Termín  
pro splacení
vyčerpané  

částky

Doručení
výpisu

https://www.csob.cz/portal/?ic1=CSOB-Eletak-UcetProDeti~ostatni__Web-CSOB-202106~Text


www.csob.cz | 495 300 300

S KREDITKOU ZÍSKÁTE POJIŠTĚNÍ PRODLOUŽENÉ 
ZÁRUKY

Na vybrané zboží zaplacené kreditkou získáte automaticky dalších 12 měsíců 
ochrany po uplynutí záruční doby.

... A POJIŠTĚNÍ PROTI POŠKOZENÍ A KRÁDEŽI

Při platbě kreditkou je vaše zboží automaticky pojištěné proti poškození,  
zničení nebo krádeži, a to prvních 12 měsíců od zakoupení.

Pojištění se vztahuje na:
elektroniku včetně mobilů a tabletů, domácí spotřebiče, hobby nářadí  
nebo zahradní techniku.

UŽIJTE SI RYCHLÉ, SNADNÉ A BEZPEČNÉ PLACENÍ MOBILEM 

Kreditku si přidáte do Apple Pay nebo Google Pay na pár ťuknutí přes naši apku ČSOB Smart. Kartu přitom  
ani nemusíte mít při ruce.  

1. Ve Smartu v sekci Karty vyberte svou kreditku  
2. Ťukněte na tlačítko Apple Pay nebo Google Pay  
3. Potvrďte přidání karty v ČSOB Smart klíči  

Dál už jen stačí pokračovat podle instrukcí v telefonu a za chvilku máte hotovo. Potvrzení o přidání karty 
dostanete SMSkou, případně e-mailem. 

Poskytovatelem pojištění je ČSOB Pojišťovna, a.s.  
Pojistné události prodloužené záruky a pojištění proti poškození a krádeži s vámi vyřeší operátoři na infolince +420 466 100 777. 

Úplné znění podmínek pojištění je uvedeno v platných „Informacích o pojištění nákupu a prodloužené záruce“, které jsou k dispozici  
na www.csob.cz/op nebo zdarma v jakékoli pobočce ČSOB.

CO DALŠÍHO MŮŽETE KE KREDITCE VYUŽÍT?
 
ČSOB Smart 
Kdykoli a kdekoli se můžete podívat, kolik právě dlužíte a kdy je termín příští splátky.  Zároveň ve Smartu  
snadno vyřídíte všechny platby a můžete zahrnout dotazy a úkoly i naši virtuální asistentku Kate.

Automatická plná splátka  
Splácení můžete pustit z hlavy. Když budete mít na účtu dost peněz, provedeme plnou splátku za vás.  
Naše Kate vám ráda poví, kolik automatická splátka stojí a jak ji nastavit.

Pojištění karty proti ztrátě či krádeži  
Kromě zneužití karty při krádeži chrání také vaše osobní věci, třeba mobil, tablet, brýle, peněženku,  
kabelku nebo doklady a klíče. 

Cestovní pojištění  
S výhodným pojištěním ke kreditce vás nepřekvapí nenadálé léčebné výlohy ani odpovědnost za škody  
na zdraví a majetku.

DoKapsy od ČSOB 
Aplikace s vychytávkami na nakupování a cestování. Mějte v mobilu své věrnostní kartičky,  
slevy od našich partnerů nebo online placení parkování. 

Ztrátu nebo krádež karty vždy hlastena telefonním čísle +420 495 800 111.


